
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
u'/.avřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 občanský zákoník. 

č.j. VS-23416-12/ČJ-2021-801(DPS 

Smluvní Strany 

Kupujicí: Česká vøpnhıikn, včzøňská Sınžhz Česká n-ønnhıiky 
se sídlem Soudní 1672/la. 140 67 Praha 4

ˇ Vazcbní věznice Ceské Budějovice. Goethova 1, P.().Box 170, 371 56 Ceské 
Budějovice, jejímž jménem činí právní úkony na základě pověřeııí generálního 
ředitele Ze dne 1. 9. 2016. VS-27074-7/ČJ-2016-800020-SP 

ředitelka Vazební věznice České Budějovice 
lCO: 00212423 
Bankovnís ˇ 

ní“ 

dále jen „kupující“
a 

Prodávající: Nemocnice České Budějovice, a.S. 
se sídlem Ceské Budějovice, B. Němcové 585/54. PSC 370 01 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Ským 

IČO; 26068877 
DIČ; 
Bankovní 
Číslo účtu: 

dále jen „Prodávající“ 

(dále společně též jako „Smluvní stranyˇ`) 

l. 

Úvodní ustanovení 

1. Obě smluvní Strany Se dohodly na uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále jen 
,,Sm1ouva“`) O dodávkách (dále jen „léčiva“ nebo „Zboží“). Specifikace zboží je uvedena 
v čl. Ill. této smlouvy aje V souladu S výzvou kupujícího k podání nabídek ze dne 3. 2. 2021 
a v souladu S nabídkou prodávajícího ze dne 23. 2. 2021. Touto smlouvou jsou vymezeny 
základní a obecne podmínky obchodního styku smluvních stran„ včetně vymezení jejich 
základních práv a povinností vyplývajících Z tohoto Závazkového vztahu. 

2. Smlouva O dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na zámčr prodávajícího 
směřující k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmčtnć zboží, přičemž realizace 
dílčích plnění podle této Smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých objednávek 
kupujícího ajejich potvrzením pı`odávajícímu.

1



Konkrétní požadavky na množství příslušného zboží V průběhu deklarovaného období budou 
upřesněny průběžně jednotlivými dílčími objednávkami. 

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy zajišťovat formou dílčího 
plnění dodávku léčiv dle požadavků kupujícího a převést na kupujícího vlastnická práva 
kjednotlivým dodávkám zboží podle této Smlouvy. Léčiva musí být dodávána splatnou 
(tj. nikoli uplynulou) expirační dobou. 

2. Kupující se zavazuje za řádně dodaná léčiva bez vad, uhradit kupní cenu 
sjednanou V této smlouvě. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, odebírat 
od prodávajícího v rozsahu písemných dílčích objednávek předmětná léčiva. Prodávající bere 
na vědomí, že kupující není povinen uskutečnit ani jednu objednávku. 

3. Kvalita léčiv je určena kompletními doklady k léčivům, které Stanoví obecně 
Závazné předpisy. 

Ill. 
Kupní cena 

1. Smluvní kupní cena léčiv je uvedena V nabídce prodávajícího, která je přílohou 
této smlouvy. 

2. Cena léčiv dohodnutá dle této smlouvy je platná, nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná po celou dobu platnosti této smlouvy a Zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího Spojené S dodávkou zboží na místo určení a může být měněna jen v případě 
Změny Sazby DPH nebo v případě změny sazeb zákonných poplatků. Cena léčiv bude 
pro tento případ upravena písemným dodatkem k této smlouvě. 

3. Smluvní strany se dohodly, že částka odpovídající celkovému součtu dodávek 
Zboží po dobu trvání této smlouvy nepřesáhne částku 480 000 Kč bez DPH. 

IV. 
Dodací podmínky a platební podmínky 

1. Dílčí objednávky léčiv budou prováděny prostřednictvím receptů a objednávek 
doručených do lékárny. 

2. Místo plnění: 
Vazební věznice České Budějovice, 
Goethova l, P.O.B0x 170, 
371 56 Česká Bndčjøviøe 

3. Léčiva se považují za dodaná jejich protokolárním převzetím určeným zástupcem 
kupujícího uvedeným V čl. X. odst. 2. Se zbožím bude předán dodací list a další doklady 
V českém jazyce, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží a doklady stanovené obecně 
závaznými předpisy, případně doklad stanovený dílčí objednávkou.

2



4. Maximální dodací lhůta pro dílčí plnění objednávky je následující den od jejího 
doručení prodávajícímu. Prodávající avizuje předání zboží oprávněné osobě kupujícího 
nejpozději 1 pracovní den před jeho uskutečněním. 

V. 
Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na věci 

1. Vlastnictví k léčivům přechází na kupujícího protokolárním převzetím zboží. 

2. Nebezpečí Škody na léčivech přechází na kupujícího podepsáním protokolu 
O převzetí léčiv při jejich faktickém předání. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Prodávající vystaví na dodaná léčiva fakturu po protokolárním převzetí léčiv 
odpovědným zástupcem kupujícího. Protokol o převzetí léčiv přiloží k faktuře. Faktury 
prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a musí splňovat náležitosti 
obsažené V §28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a § 435 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající je překládá kupujícímu ve dvou vyhotoveních. Kfaktuře musí být přiložen 
protokol O převzetí zboží včetně průvodních dokladů podepsaných oprávněnou osobou 
kupujícího. 

2. Datum splatnosti faktury se stanoví na 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
Obě smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla dlužná 
částka odepsána Z účtu kupujícího. 

3. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a Smlouvou stanovené náležitosti, 
je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane 
do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného 
či opraveného dokladu. 

4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu úrok 
Z prodlení podle § 1970 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění podle konkrétní 
faktury, za každý den prodlení. 

VII. 
Záruční doba a vady zboží 

1. Záruční lhůta na dodané zboží se řídí záruční lhůtou dodavatelů léčiv. 

2. Doba expirace bude vyznačena na léčivech dle SÚKL (Státní ústav pro kontrolu 
léčiv). 

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady 
dodaných léčiv poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během doby expirace.

3



4. Vady zjištěné při převzetí nebo později V době expirace, je prodávající povinen 
odstranit do 3 dnů ode dne předání léčiv k odstranění vady prodávajícímu. Je-li vada zboží 
neodstranitelná. zavazuje se prodávající takovou vadu odstranit dodáním náhradního Zboží 
bez vady. 

5. Vady léčiv uplatňuje kupující na adrese prodávajícího uvedené v této Smlouvě. 

VIII. 
Smluvní pokuty 

1. Pokud prodávající nedodrží dodací lhůtu sjednanou V článku IV. této Smlouvy, 
zaplatí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny dílčí objednávky dle čl. IV. v úrovni 
S DPH za každý Započatý den prodlení, a to za každou dílčí obj ednávku zvlášť. 

2. V případě prodlení S odstraněním vad v Záruční době je povinen prodávající 
uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny vadného zboží vúrovni S DPH 
za každý jednotlivý případ vadné dodávky Zvlášť. Za neodstranění vad se považuje také 
nedodání náhradního zboží ve lhůtě určené pro odstranění vad dle čl. VII. odst. 4. této 
Smlouvy. 

3. Úhradou smluvní pokuty podle předchozích odstavců není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti Specifikované v čl. IX. této smlouvy, 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 30 000 Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti. 

5. Pro vyúčtování úroku Z prodlení dle čl. VI. odst. 4. této Smlouvy a smluvních 
pokut dle tohoto článku, platí obdobně ustanovení čl. VI. odst. 1. - 3. této Smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující může Započíst smluvní pokutu oproti 
faktuře prodávajícího Za Zboží. 

IX. 
Další ujednání 

1. Prodávající se zavazuje během platnosti Smlouvy i po jejím skončení zachovávat 
mlčenlivost O všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v Souvislosti S plněním 
Smlouvy. 

2. Dojde-li ke změně statutu prodávajícího, je Smluvní Strana povinna oznámit tuto 
Skutečnost kupujícímu ve lhůtě 30 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující 
je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět Sınlouvu Z důvodu změny Statutu druhé 
smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní St1`aně. 

3. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 0 finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, V platném znění, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu Finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou léčiv Z veřejných výdajů.

4



4. Smluvní strany se dohodly. že veškeré právní úkony činěnc podle této Smlouvy. 
mohou být doručovány poštou, e-mailem; vždy však tak. aby bylo možné zajistit výkaz 
o doručení písemnosti druhé Smluvní Straně. popř. odepřenı' přijetí. 

X. 
Závěrečná ujednání 

l. Vztahy, které nejsou v této Smlouvě Zvlášť upraveny, se řídí p1`ávním řádem 
Ceské republiky, zejména Zákonem č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), ve Znění pozdějších 
předpisů. Všechny lhůty sjednané ve dnech se rozumi v kalendářních dnech. 

2. K jednání o věcech Spojených S realizaci předmětu této smlouvy jsou oprávněni: 
za kupujícího: 

za pı`odávajícího: 

Prodávající Lırčuje svého oprávněného zástupce tel:e-mail: l<terý bude po dobu platnosti této smlouvy 
zajišťovat skladový servis kupujícímu spojený srealizací dodávek léčiv. Servis spočívá 
vzajištění dodržování smluvních termínů. množstevní úplnosti a kvality dodávek léčiv 
a vyřizování případných reklamací dodaných léčiv na sklad kupujícího. 

3. Smluvní strany se dohodly. že plnění předmětu této smlouvy bude realizováno 
po dobu 2 let od podpisu této smlouvy nebo do vyčerpání maximálního finančního limitu 
dle článku III. Odst. 3. této smlouvy, dle toho, která skutečnost nastane dříve. 

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky. 
číslovanými vzestupnou řadou. a podepsanými těmi. kdo podepsali tuto smlouvu nebo jejich 
právními zástupci. Ustanovení předcházející věty se ncuplatní na změny osob uvedených 
V Odst. 2. tohoto článku. Případná změna osob bude řešena písemným oznámením druhé 
Sınluvni straně najejí adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Znichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

6. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu občma smluvními stranami 
a účinnost zveřejněníın V Registru smluv.

5



Pří lOh\xˇ: 
Přílolıa Č. 1 - Krycí list nabídky Zc dno 23. 2. 2021 
Příloha Č. 2 - ()ceněn)Ť” Seznam léčiv ze dne 23. 2. 202] 

V ČÍcskýˇcł1 Budějovicích dno V Čcskýcłı Budějovicích dne 
'I 

.fi JM fr“- 
- U ,;„`x 

Za ıuho aiícího

6



1/I »L ' 1 J/ /" / - 

í/
- 

.`, '“7,v,/ /' “, 

A “ 
I, 

,z /_7 /ø (zz 4 / 

c.].z VS-234168/ci-202ı-8o1OPS 
Příloha č. 2 

-KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná Zakázka na dodávku léčiv 

W Č. Budějovice - nákup léčiv 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Vězeňská služba QR 

Vazební věznice Ceské Budějovice 
Adresa: Goethova 1, 371 56 Ceské Budějovice 
ICO: 00212423 

ıv Název ucastníka (Obchodní firma nebo . 
v , „. _ 

název) Nemocnice Ceske Budejovice, a.S. 

V České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 
Adresa účastníka (celá adresa vč. PSC) 01 

Právní forma akciová Společnost 

IČO 26068877 

v Z6 900540 DIC C 9 O 

záflflvnøflúčzflnfkfl 

(tei., e-mail) 
Kontakt na zástupce účastníka 

Suma jednotkových cen Suma DPH jednotkových Celková Suma 
(doplatků) seznamu cen (doplatků) jednotkových cen 

požadovaných léčiv bez (doplatků) v Kč včetně 
DPH DPH 

(Seznam léčiv - viz. výzva 
k podání nabídký) 

Otevírací doba hodin za 
týden 168 

" í' “ Podpis Zástupce účastníka:



/ 
/V 

_/

I 

mčoęčm 

5m_g_ 

>_`_WE8g 

"_DW;>g 

mm 

MEOOQXOM 

C_m_g_ 

_'

J 

H_NOn_

8 HN2 HN OH OH OH OH OH3 OH OH OH OH OH3 OH OH OH2 É 
Iä 

„MŠ 

55 
Hg

É

0 
_), 

___ 

› 

MJ 

Eä EŠH Eäš WXOÉ 

ägvä šš Eš 
ga ga 

âgă 
gögš 

E53 _š×3 
šš 

Mwšgš 

gôgâ 
g_mS\mš×3 

ägmšg 

gšqxg ägęfl 

‰š_g 

7dW___mš_ 

V
/ 

SŠ23% 

__8 

>oV=>o_/_ 

š___8> 

Éšëı 

Ĺâšö 

žwăă 

CĚQĚĚI 

CÉŠNEQ 

_8 

Eč 

g__USä 

šCOă®m 

_mš 

Cgçšs 

wš 

_‹__Oˇ_>ŠHE 

MŠ 

M 

CO_oEUE_m_; 

Vêgba 

Em 

Ě;

É 
_S_E_< 

__8___C_ 

_wCĚ_Om_ 

mgoom 

CU>EoÉN< 

Ď____‹CE“_ 

MH 

>F~_V__mv_oE< 

šEĚ_ 
Em_g__ 

Cmšâ 

äN_W_/M


